Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 мая 2015 года
	           пос. Невон
	                                  № 29

	О собрании граждан поселка Невон                                      в 17 час. 13 июня 2015 года

       В соответствии Уставом Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить собрание граждан (сход жителей) поселка Невон на 17 часов 13 июня 2015 года;  место схода: Сельский Дом Культуры.

        2. Предложить следующую повестку схода жителей поселка Невон:

        2.1. Отчет главы администрации Невонского муниципального образования о работе администрации Невонского муниципального образования за 2014 год.
        2.2. Жилищно-коммунальное хозяйство Невонского муниципального образования: проблемы, пути решения.
        3. Настоящие постановление  опубликовать в газете «Вестник Невонского муниципального образования».

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Невонского

муниципального образования                                                                         И.М. Приходько